461                   20        Hebillas de Alambre para Fleje Plastico 19mm      76.800,00KG   461 Hebillas de Alambre para Fleje Plastico 19mm 20,00 3.840,0000

Subtotal  264.645,60

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

55.575,58  320.221,18 264.645,60

Total  320.221,18$

Son Pesos  Trescientos veinte mil doscientos veintiuno con 18/100

C.A.E. Nº7511327201197228/03/25Fecha Vto:

Original